

# Årsredovisning

---

## *American Dulces AB*

559451-1452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Khani

2026-03-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom import och försäljning av konfektyr samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2310-2412
Nettoomsättning	77 043	45 867
Resultat efter finansiella poster	4 184	1 575
Soliditet %	49	28

Omsättningen har ökat under året till följd av en utökad kundbas samt ett stärkt samarbete med befintliga kunder. Bolaget har även breddat sitt produktsortiment och förbättrat sin marknadsnärvaro, vilket sammantaget har bidragit till en positiv försäljningsutveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 250 592
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		1 250 592	-1 250 592
- Årets resultat			3 314 911
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 050 592	3 314 911

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 050 592
Årets resultat	3 314 911
Summa	4 365 503

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	670 000
Balanseras i ny räkning	3 695 503
Summa	4 365 503

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-10-04 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	77 042 918	45 866 902
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 007 876	2 500 269
Övriga rörelseintäkter	202 701	212 244
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>80 253 495</b>	<b>48 579 415</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-38 358 611	-28 919 661
Handelsvaror	-25 476 793	-10 631 499
Övriga externa kostnader	-8 114 365	-4 892 999
Personalkostnader	-3 470 965	-2 105 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-5 800
Övriga rörelsekostnader	-668 994	-448 429
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-76 089 728</b>	<b>-47 003 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 163 767</b>	<b>1 575 538</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 663	1 207
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 787	-1 693
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>19 876</b>	<b>-486</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 183 643</b>	<b>1 575 052</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 183 643</b>	<b>1 575 052</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-868 732	-324 460
<b>Årets resultat</b>	<b>3 314 911</b>	<b>1 250 592</b>

2

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	23 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	23 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>23 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	5 704 769	2 696 892
<i>Summa varulager m.m.</i>	5 704 769	2 696 892
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 186 972	1 137 690
Övriga fordringar	23 396	2 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	62 180	61 644
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 272 548	1 201 941
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 034 160	611 737
<i>Summa kassa och bank</i>	2 034 160	611 737
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>9 011 477</b>	<b>4 510 570</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>9 011 477</b>	<b>4 533 770</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 050 592	0
Årets resultat	3 314 911	1 250 592
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 365 503	1 250 592
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 390 503</b>	<b>1 275 592</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 251 524	2 201 385
Skatteskulder	756 191	170 656
Övriga skulder	978 813	611 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	634 446	275 124
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 620 974</b>	<b>3 258 178</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 011 477</b>	<b>4 533 770</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
		Medelantalet anställda	8	4

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-20

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Ali Khani*

Ali Khani

2026-03-25